
ZARZĄDZENIE NR 89/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) oraz § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
20 kwietnia 2015 r. w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki elektronicznej  
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. oraz 
określenia warunków i sposobu jej wykorzystania (M.P. z 2015 r. poz. 382) Burmistrz Miasta i Gminy 
Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać Jerzego Nowaka, informatyka Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba na koordynatora 
gminnego odpowiedzialnego w szczególności za szkolenie operatorów obsługi informatycznej 
obwodowych komisji wyborczych oraz wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji, jak też 
pełnomocnika okręgowej komisji wyborczej.

§ 2. Powołać operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:
1) Marek Powrózek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowej Dębie,
2) Lidia Jolanta Olejnik - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowej Dębie,
3) Małgorzata Wdowiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nowej Dębie,
4) Danuta Załęska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Nowej Dębie,
5) Maria Joanna Siudem - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nowej Dębie,
6) Agata Mierzejowska-Ordon - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Nowej Dębie,
7) Kinga Helena Piórek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Alfredówce,
8) Krzysztof Piotr Tkaczyk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Chmielowie,
9) Kazimierz Wit - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Cyganach,
10) Monika Prucnal - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w jadachach,
11) Katarzyna Rodzeń - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Rozalinie,
12) Beata Węglińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Tarnowskiej Woli,
13) Agnieszka Zdzisława Markowicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Nowej Dębie,
14) Barbara Moskalewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Nowej Dębie,
15) Alicja Safin - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Nowej Dębie,
16) Beata Agnieszka Cabaj - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Nowej Dębie,
17) Lucjan Panek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Chmielowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu organizacyjnego - pełnomocnikowi do 
spraw wyborów.

Id: 283A3F91-D64B-4065-BFEF-92195AB14B6A. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r.poz.379 i poz. 1072.

Id: 283A3F91-D64B-4065-BFEF-92195AB14B6A. Przyjęty Strona 2




